

Señor Ingeniero

Darwin Geovany Armijos Berru

Ciudad:

De mi consideración:

A través del presente, cumplo en comunicarle que la Asamblea General de Socios de la Compañía CONSULTORA Y CONSTRUCTORA ARBUTEC CIA. LTDA., procedió a nombrarlo como GERENTE DE LA COMPAÑIA, para el periodo de dos años.

Con sentimientos de consideración.-

Atentamente.-

Henry Joffre Buitrón Sánchez

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA

YO, Ing. **DARWIN GEOVANY ARMIJOS BERRU**, acepto el NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA CONSULTORA Y CONSTRUCTORA ARBUTEC CIA. LTDA., y ofrezco cumplir y desempeñar fiel y legalmente el cargo a mi encomendado.

Ing. Darwin Geovany Armijos Berru

C. C. 190039348-7





TÓN DE PROTOCOLIZACIÓN: A PETICION DE PARTE INTERESADA, Y CONFORME A LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA LEY NOTARIAL, BAJO EL PATROCINIO DE LA ABOGADA MARICELA ARMIJOS, MATRICULA 19-2011-28, PROTOCOLIZO EL PRESENTE OFICIO DE NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA CONSULTORA Y CONSTRUCTORA ARBUTEC CIA LTDA, DE FECHA 06 DE JUNIO DEL 2012, EN LA PERSONA DEL SEÑOR INGENIERO : DARWIN GEOVANY ARMIJOS BERRÚ, Y SUSCRITO POR EL SEÑOR: HENRY JOFFRE BUITRON SÁNCHEZ, PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA, ASI COMO TAMBIEN LA ACEPTACIÓN AL CARGO SUSCRITA POR EL GERENTE DE LA REFERIDA COMPAÑIA; QUE ANTECEDE EN EL NUMERO DE UNA FOJA, PARA LOS FINES LEGALES CONSIGUIENTES. -ZAMORA, O7 DE JUNIO DEL 2012.- EL NOTARIO, DI O3 COPIAS.-

Dr. Jergio Decuri A.
MOTARIO SEGUNDO CANTON ZAMORA

CONCUERDA CON EL DOCUMENTO QUE REPOSA EN ESTA NOTARIA, EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA COPIA QUE LA SELLO, SIGNO Y FIRMO EN LA CIUDAD DE ZAMORA, EL MISMO DIA DE SU PROTOCOLIZACION.-

Dr: Organ

HOTARIO SEGUNDO CANTON ZAMORA

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN EL PANGUI.

El Pangui, catorce de junio del año dos mil doce. En esta fecha queda inscrita la copia del nombramiento de GERENTE DE LA "COMPAÑÍA CONSULTORA Y CONSTRUCTORA ARBUTEC CIA. LTDA.", que antecede, bajo la Partida Nro. 18, Repertorio Nro. 38, Tomo Nro. 02, en el Registro de Nombramientos, del Registro Mercantil del Cantón

El Pangui .-

Dr. Milton Jumbo Alejandro REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MLAGANHI DEL CANTON EL PANGUI